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geringer Wartungsaufwandschnelle Handhabung 
und Drehung der Wellen 

ohne den geringsten 
Kraftaufwand

Zertifizierunghergestellt in SvecomRobustheit und 
Zuverlässigkeit

MANUELLER WAGEN 
ZUR HANDHABUNG VON 
WELLEN UND KÖPFEN

MODELL 401/FH
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• Manueller oder hydraulischer Spannstock•  Manuelle Bewegung auf Rädern 
• Wellen- oder Kopfextraktion

EIGENSCHAFTEN MODELL 401/FH 

Der manuelle Wagen wurde entwickelt, um die 
Handhabung von Wellen und Köpfen zu vereinfachen. 

Es besteht aus einem auf Rädern montierten 
Grundrahmen, einer Handpumpe und einem aktiven 
Kolben zwischen zwei Führungen, die die Last vertikal 
führen. 
Die im Spannstock befestigte Welle kann manuell oder 
hydraulisch bewegt werden.

Das Fahrzeug ist mechanisch und wird beim Anheben 
mit einer handbetriebenen Hydraulikpumpe und beim 
Absenken mit einem manuellen, selbstsperrenden 
Ablassventil bewegt.

OPTIONAL

• Modell mit leichter Struktur verfügbar

Spezifisch für die Handhabung von Wellen Spezifisch für die Handhabung von Köpfen

*Die technischen Daten sind rein indikativ. Kontaktieren Sie Svecom für maßgeschneiderte Anfragen

KONSTRUKTIONSMERKMALE* MODELL 401/FH

MASSE DES WAGENS 250 kg

TRAGKRAFT 150 kg

EXTRAKTIONSHÖHE 1200 mm

HUB 1000 bis 1500 mm

0.5

±0.1

Sostituisce il:
Angoli senza tolleranza +15' -Smussi non quotati R 0.5

MISURE GENERALI :       LUNGHEZZA E DIAMETRO

Superfici contrassegnate con "N" = non sono trattate

Denominazione

N°DisegnoMONTECCHIO MAGGIORE (VI) ITALY
Tel.0444/499344 (5l.r.a.)

Fax 0444/499338/491116

Mat.

N°Comm.

N°Conf.

TRATTAMENTI-VALORI A COMPLETAMENTO

Cromatura

Nitrurazione

Nichelatura

Altro

Brunitura

Verniciatura

R 100

R 6.3

R 1z

z

R 25z

z

DIN ISO 1302

LAVORAZIONI
SUPERFICIALI

~
SERIE 2
DIN 3141

Scostamemti

Misure DA
Nominali A 6

ISO

Qta.

Disegnatore

Scala
Data

PROIEZIONE

±3

8000
4000400

1000
±0.8±0.3±0.2 ±0.5

30
120

6
30

120
400

±1.2 ±2

2000
1000

4000
2000

N°Ord.
Rif.Cli.

Tratt

LE INFORMAZIONI CONTENUTE NE DISEGNO SONO DI PROPRIETA' DELLA SVECOM P.E. S.R.L. E NON POSSONO ESSERE RIPRODOTTE, TRASMESSE A TERZI, O USATE IN ALCUN
MODO SENZA L'APPROVAZIONE ESPLICITA E SCRITTA DELLA SVECOM P.E. O DI UN SUO RAPPRESENTANTE DEBITAMENTE AUTORIZZATO

PER QUOTE SENZA INDICAZIONE APPLICARE LA SEGUENTE TABELLA

m.nardi
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CARRELLO MANUALE PORTA  ALBERI

DMP01736001

 

Eseguire saldature come da
"ISTRUZIONI PER L'ESECUZIONE E CONTROLLO GIUNTI SALDATI"
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0

0.5

±0.1

Sostituisce il:
Angoli senza tolleranza +15' -Smussi non quotati R 0.5

MISURE GENERALI :       LUNGHEZZA E DIAMETRO

Superfici contrassegnate con "N" = non sono trattate

Denominazione

N°DisegnoMONTECCHIO MAGGIORE (VI) ITALY
Tel.0444/499344 (5l.r.a.)

Fax 0444/499338/491116

Mat.

N°Comm.

N°Conf.

TRATTAMENTI-VALORI A COMPLETAMENTO

Cromatura

Nitrurazione

Nichelatura

Altro

Brunitura

Verniciatura

R 100

R 6.3

R 1z

z

R 25z

z

DIN ISO 1302

LAVORAZIONI
SUPERFICIALI

~
SERIE 2
DIN 3141

Scostamemti

Misure DA
Nominali A 6

ISO

Qta.

Disegnatore

Scala
Data

PROIEZIONE

±3

8000
4000400

1000
±0.8±0.3±0.2 ±0.5

30
120

6
30

120
400

±1.2 ±2

2000
1000

4000
2000

N°Ord.
Rif.Cli.

Tratt

LE INFORMAZIONI CONTENUTE NE DISEGNO SONO DI PROPRIETA' DELLA SVECOM P.E. S.R.L. E NON POSSONO ESSERE RIPRODOTTE, TRASMESSE A TERZI, O USATE IN ALCUN
MODO SENZA L'APPROVAZIONE ESPLICITA E SCRITTA DELLA SVECOM P.E. O DI UN SUO RAPPRESENTANTE DEBITAMENTE AUTORIZZATO

PER QUOTE SENZA INDICAZIONE APPLICARE LA SEGUENTE TABELLA

m.calcara
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Eseguire saldature come da
"ISTRUZIONI PER L'ESECUZIONE E CONTROLLO GIUNTI SALDATI"
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